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1. NYKVARNS SKs VISION OCH VÄRDEGRUND

1.1  Välkommen att bli en del av Nykvarns Sportklubb 
 Du är nu i början på en fantastiskt rolig resa som ger glädje, energi och vänskapsband för livet för 

såväl ledare, spelare som föräldrar. En del gör om resan med sina yngre barn eller andra och nya lag 
i föreningen, men är det första gången du går in i en ledarroll i idrottens värld kan det såklart finnas 
en del saker som man inte på en gång känner till. I det här introduktionsmaterialet får du därför en 
överblick och genomgång av det som sker under resans olika delar.  

NSK-familjen är vårt gemensamma samlingsbegrepp och grunden i vår föreningskultur, hit hör 
samtliga spelare, ledare, föräldrar, supportrar, sponsorer och alla andra som känner en delaktighet i 
föreningen på något vis. NSKfamiljen bygger på det som är Nykvarns SKs själ - vår sammanhållning, 
idrottsglädjen, viljan att utvecklas och engagemang för föreningen. I denna är du en viktig del och 
du är alltid i gott sällskap. 

Nykvarns Sportklubb bildades den 6 november 1922 av ett tjugotal idrottsintresserade 
herrar bl.a. Gotthard Pettersson och Josef Kämpe. Föreningen har utövat flera olika idrotter under 
åren, friidrott, ishockey, skidor, och idag är det basket, fotboll och innebandy som utövas i 
föreningens regi. Nykvarns IP invigdes 1935 av dåvarande direktören för Nykvarns Bruk, Olof Bildt. 
Läktare med tak var klart under 1937. Medlemsantalet har i stort sett ökat hela tiden och numera 
är vi ungefär 900 medlemmar fördelat på ca 25 lag. 

NSK´s hjärta är ungdomsverksamheten med alla dess barn och deras energi och drivkraften kommer 
ifrån föräldrar och ledare som arbetar ideellt. NSK är en förening som man blir en del av, och känner 
sig välkommen i, man skall känna att man kan bidra med sin kunskap och att föreningen ger tillbaka 
i form av utvecklingsmöjligheter för spelare, ledare och föräldrar.  

Kansliet finns i anslutning till idrottsplatsen i Nykvarns kommun, där det numera finns två 
konstgräsplaner. 

Här kan man träffa vår kanslist, hämta material, få träningstider, kopiera, anmäla sig till utbildningar 
och cuper eller bara ta en fika och diskutera senaste matchen…. 

Nykvarn Sportklubb disponerar även tider på andra anläggningar inom kommunen. Sommarträning 
på Alcrofältet, inomhusträning i idrottshallarna som ligger i anslutning till skolorna i Nykvarn. 

Alla tider på anläggningarna inom kommunen delas mellan samtliga föreningar inom  
Nykvarn kommun. Karta över var dessa anläggningar finns kan man hämta på vår hemsida. 

Besök gärna vår hemsida, www.nykvarnssk.se, där finns mer information om föreningen, ditt lag 
och länkar till idrottsvärlden.  

All verksamhet i föreningen bygger på fyra grundläggande värderingar som ska vara synliga i allt vi 
gör och varje beslut vi fattar, i både den lagverksamhet du som ledare ser kontinuerligt såväl som 
på kansliet och i kommitté- och styrelserum. Tillsammans bygger vi en förening vi alla alltid kan stå 
bakom.   
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1.2 Verksamhetsidé 
Nykvarns Sportklubb skall bedriva idrottslig verksamhet för att utveckla barn- och ungdomar, 
seniorer, ledare och föräldrar. Vi skall aktivt arbeta för att vara en betydande del av Nykvarn, där 
verksamheten präglas av kamratanda, trygghet, engagemang och glädje. Vi skall fostra spelare och 
ledare som växer upp och utvecklas i föreningen, där varje individ ges utrymme att utveckla sin 
talang, både idrottsligt och socialt, för att bilda stommen i våra representationslag. 

1.3 Värdegrund 

1.4 Visionen 
Nykvarns SK skall ligga i framkant och vara en förebild avseende idrottslig utveckling! 




